АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        03.11.2015г.                                                                                   № 341

с. Кожевниково   Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в  Порядок сбора и вывоза отходов и мусора на
территории Кожевниковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Кожевниковского сельского поселения от 05.11.2014 года № 438

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок сбора и вывоза отходов и мусора на территории Кожевниковского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Кожевниковского сельского поселения от 05.11.2014 года № 438, следующие изменения:
1)  пункт 3 дополнить подпунктом 3.9 следующего содержания;
«3.9 Вывоз отходов должен осуществляться транспортом, оборудованным тентом, либо в таре или закрепленным для предотвращения потери отходов при транспортировки».
2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.
           3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.
           4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава   поселения                                                               А.А. Малолетко

    Н.М. Ремизова
   (838244)22481
Kozhev@tomsk.gov.ru